

## Produse curatenie

I.D.: 58713218

---

Data publicarii	08.07.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 967,15 RON - 967,15 RON

---

Descriere: Burete vase 10/set set 5 4,75 23,75, Burete vase sarma 3/set set 3 1,90 5,70, Dezinfectant suprafete crema 500ml buc 5 5,65 28,25, Clor 4L buc 4 10,80 43,20, Cloramina 200/cut cut 1 42,00 42,00, Balsam rufe 4L buc 3 25,00 75,00, Detartrant WC 00 buc 12 7,95 95,40 ,Detergent vase 5L buc 1 32,00 32,00, Dezinfectant buc 10 12,35 123,50, Dezinfectant WC 750ml buc 5 5,90 29,50, Faras plastic buc 3 2,95 8,85, Folie aluminiu 20m buc 10 6,45 64,50, Galeata ovala cu storcator buc 2 14,50 29,00, Lavete umede 3/set set 5 2,90 14,50,Lavete universale 5/set set 5 2,65 13,25,Matura sorg buc 3 14,00 42,00, Mop bumbac 250g buc 25 4,45 111,25,Odorizant WC buc 10 4,95 49,50, Saci 120l, 10/set set 15 4,90 73,50 Saci 35L, 15/set set 15 3,25 48,75, Solutie anticalcar inox buc 1 13,75 13,75

---